
1

PROJEKT „VYBUDOVÁNÍ CYKLOSTEZKY STŘÍBRO – TĚCHLOVICE, II.ETAPA“ JE SPOLUFINANCOVÁN 
ZE ZDROJŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ, INTEGROVANÝ 

REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo č. HIO SM 010 2019

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem:    Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
IČ:                00260177
DIČ:             CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ing. Václav Votava, starosta města, tel: +420 374801101, e-mail: starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel: +420 374801102, e-mail: zahor@mustribro.cz
technický dozor stavby, bude určen při předání a převzetí staveniště zápisem do stavebního deníku

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a.s.

Se sídlem:    Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn
IČ:                45359164
DIČ:          CZ45359164

Zhotovitel je plátce DPH

Spisová značka: B 201 vedená u Krajského soudu v Plzni

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

stavbyvedoucí:

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 35-5836320277/0100

/dále jen zhotovitel/



2

I.

Tímto dodatkem č.1 se mění smlouva o dílo č. HIO SM 010 2019 uzavřená mezi smluvními stranami        
na předmět díla „Vybudování cyklostezky Stříbro - Těchlovice, II. etapa“ a mění se termíny plnění.

II.
II. Termín a místo plnění 

1. Termíny plnění: 

Předání a převzetí staveniště: bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku ke 
smlouvě

Zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po předání a převzetí 
staveniště

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 31. října 2019

Předání a převzetí díla: nejpozději do 7 kalendářních dnů po dokončení 
stavebních prací

2. Místo plnění předmětu smlouvy: Stříbro, zahrádkářská kolonie u ul. Májová

III.

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě o dílo podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby, dále prohlašují, že si jej před podpisem přečetli a 
projevují svými podpisy souhlas s celým jeho obsahem. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupci 
smluvních stran.

Ve Stříbře dne:                                                                  V Horšovském Týně dne:

___________________                                                     ____________________
Ing. Václav Votava                                                           
starosta města                                                                   oci
(objednatel)                                                                        (zhotovitele)




